Consuetudini renūtiari potest. 1752. D. in
 mar. l. Imperatores. de contrahen. emp.
 Consuetudinem scripto redigi, non est o-
 pus. 83. C. l. Imō.
 Consuetudine quid fieri, & extra consue-
 tudinem, differunt. 1854. B. §. si vero.
 Consuetudine utimur, vbi ius scriptum
 nō est. 81. B. C. l. de quib. in prin. de legi.
 Cōsuetam pœnam sequi debet arbiter in
 pœnalibus. 375. B. in mar. l. omnium. de
 procur.
 Consueta damna, coloni sunt: non con-
 sueta, domini. 1854. C. §. sed & si. in ver-
 bo damna consueta.
 Consuetum quod est, tacite videtur con-
 uenire. 1769. B. gloss. pe. l. si fundum. de
 le. commisso.
 Consularis fœmina est consularis vxor nō
 mater. 119. D. E. & 120. A. in tex.
 Consularis quis. 626. D
 Consules. 66. D. §. exactis.
 Cōsules erant quatuor; inquit. Accursus
 duo constituti, & duo in futurum desi-
 gnati. 771. C
 Consulis officium. 124. B. C. l. officium.
 Consulibus non licebat animaduerrere in
 caput ciuis Rō. iniussu populi. 66. D. §.
 qui tamen.
 Consulit quandoque lex. 326. D. glof. 2. l.
 pacto. de transac. & 1954. A. gloss. tu-
 rius.
 Consulere iudici potest, qui parti in eadē
 causa cōsultat. 652. B. sed modestius ad-
 uocati Parisien. qui vbi alteri consulue-
 runt, ab altero recedunt:
 Consulere peritos nequeuntibus, iuris er-
 ror prodest. 783. B. glo. & nō puto. §. sci-
 re. l. sed & si. de peti. here.
 Consulitur princeps quandoque. 148. A
 Consulēdi potestas post Augu. Cæsa. pro
 beneficio dabatur. 71. E. 72. A. §. primus.
 Consulendum est suum petenti. 1383. C. in
 verbo petenti suum.
 Consultare debet iudex in lite dubia. 147.
 E. l. diuus. in gloss. consules. de offi. præsi.
 Consultō id est studiose. 1871. E
 Consultationum origo. 71. E. §. & vt obi-
 ter.
 Consumens causa melior est. 551. A. B. &
 572. B. l. si minor. de mino.
 Consumere in bonos vsus dicitur qui bi-
 bendo consumpsit. ibidem. l. si minor. in
 glo. 3. de mino.
 Corruptur animus serui, cum persua-
 detur dominum continere. 1210. E. l.
 corruptitur. de ser. cor.
 non Contemnit disciplinam, qui ignorat
 militem. 1875. E. & seq. l. si ignoras. loca.
 Contempta iudicis maiestas est vindican-
 da. 169. C. l. si familia. de iur. om. iudi.
 Contemptibilis esse ne videatur iudex, in-
 genio vti debet. 139. A. B. in textu.
 Contemptio nascitur ex conuersatione æ-
 quali. 149. D. l. obseruandum. de offic.
 præsi.
 Contemplatione tui si gero negotium, te-
 neris. 420. B. l. si pupilli. §. sed si. de nego.
 gest. & 422. A. §. item.
 Contēti præsentī modico multi sunt. 317.
 A. l. cum hi. de transac.
 propter immensas Contentiones diuisio
 fit. 989. C. l. in re. de serui. vrba. prædi.
 Contentum pro continente quandoque
 ponitur. 268. B. glo. 1. §. quod fere. l. iure
 gen. de pac.
 Cōtestati oē sola olim fiebat interruptio,
 hodie sufficit executoris cōuentio. 236.
 D. glo. pe. l. j. de feriis.
 Continens pro contento. 136. E. l. solent.
 cum glo. de offi. pro con.

Continenter, id est continue. 975. A. §. nē-
 mo.
 Contingere humanum, id est mori. 1623.
 B. l. Publica.
 Contingi crimine. 1212. A. in textu.
 Contra; dictio quandoque significat præ-
 ter. 293. B
 Contra aliquem iudicatū est; id est amittit
 processum. 728. B. §. si ex. sic contra te-
 stamentum, vel secundum testamētum
 iudicatur. 729. B. l. si pars.
 Contractus ab initio si non tenet ratione
 inhabilitatis personæ, nunquam cōfir-
 matur. 1406. D. in mar.
 Contractus bonæ fidei, metu initus, nul-
 lus est. 500. B
 Contractus qui solo consensu perficitur,
 solo consensu soluitur. 302. B. in marg. l.
 emptor. de pact. & 309. A. l. ab emptio-
 ne. de pact.
 Contractus cuiusque initiū & causa spe-
 ctanda. 1634. B. §. & Labeo. l. si procu-
 ratorem. manda.
 Contractus dubij recipiunt modū & for-
 mam à consuetudine. 1980. A. in mar.
 Contractus est facti, obligatio iuris. 58. A
 Cōtractus ex conuentione legem capiūt.
 1409. gl. deponitur. §. 2. l. si vt certo. cō-
 mo. 1605 §. si conuenit. l. i. depo.
 Contractus ex natura quod venit, præsu-
 mitur tacite agi. 1238. C. in margi. l. cum
 quid. si cer. pe.
 quæ dubitationis tollendæ causa Con-
 tractibus inferuntur, ius commune nō n
 ledunt. 1675. A. §. etenim. l. qui mutuam.
 manda.
 Contractus fidē impleri æquum est. 1859.
 D. l. sed adde. §. cum quidam. locati.
 Contractus fides authenticis ostenditur,
 non exemplis. 2083. C. l. 2. de fide in-
 stru.
 Contractus in dubio præsumitur licite fa-
 ctus. 259. C. in mar. gl. si. l. 6. de pac.
 Contractus obligationē, obligatio actio-
 nem præcedit. 255. E
 Contractus quandoque est nullus in præ-
 iudicium vnus partis, non alterius.
 1826. D
 Contractus pars potest tolli ex causa, alia
 remanente. 308. A. l. si conuenerit.
 Contractus productio quod vbi est bonæ
 fidei, ita est eius dissolutio seu distract.
 309. D. in marg.
 quando dolus dat causam Contractui, an
 possit purgari. 1615. B. C
 Contractus tempus inspicitur. 1401. B. gl.
 exierit. l. item. de consti. pec. & 1772. E.
 gl. 3. l. 2. de here. vel ac. veni. & 2189. D
 Contractus tempus non inspicitur in his
 quæ non retrorrahuntur, sed existentis
 conditionis. 2187. C. §. manumissionis.
 in sum.
 Contractus verba referuntur ad tempus
 contractus. 1752. B. l. Rutilia.
 verba debent accipi secundum naturam
 Contractus. 1854. C. D. in sum. §. Papi-
 nianus.
 Contractus verba debent ciuilitè intel-
 ligi. 972. B. l. si cui. Bart. de serui.
 Contractum impedit dissensus. 1252. C. D.
 l. si ego. si cer. pe.
 recedere non potest à Contractu, inuito
 altero qui dolum commisit. 265. E. glof.
 dolo. §. ait prætor. l. iure gen. de pac.
 ex inuiti Contractu trāsferitur dominiū.
 509. D. in marg.
 Contractus nominati, sunt omnes qui cō-
 sensu fiunt. 1322. B
 ho die in Cōtractibus nō est locus remis-
 sioni. 684. A. glo. ibi debet. in marg.

quæ solita sunt fieri, an apponi in contra-
 ctibus præsumantur. 1769. B. in addi. ad
 glo. exigat.
 Contradicere & nō consentire, sunt duo
 extrema. tacere vero est mediū. 102. C
 Contradicere videtur qui non consentit.
 978. C. l. inuitum. de serui. vrba. præ.
 non Contradicēs videtur cōsentire. 2104.
 C. D. l. in sponsalibus. de sponsa.
 Contrahendi & delinquendi diuersa cad-
 sa. 1450. D. §. magistrum.
 Contrahens cum vno, nō debet distringi
 in plures aduersarios. 1532. A. l. & ancil-
 larum. §. si quis. de pecu.
 Contrahentes decipi non debēt. 1450. C.
 §. omnia. l. 1. de exercitoria act. & 1473.
 B. §. neque.
 Contrahentes tenentur ad naturalia con-
 tractus, nisi aliud sit actum. 300. B. l. in
 emptionibus. de pac.
 Contrahentium mens inspici debet. 1017.
 E. gl. pe. l. in venditione. com. præd.
 nihil bonæ fid. magis Congruit quàm id
 præstari quod inter contrahentes actū
 est. 1810. E. §. cum enim. l. ex empto. de
 act. emp.
 Contrariæ actiones oriuntur ex eodem
 facto. 1417. A. l. si seruus. commo.
 Contrarij testes non puniuntur. 1290. B.
 in mar. gl. pe. l. duobus. de iureiur.
 postulare aliquid potest quis, cuius Con-
 trarium non postulare. 1875. E. 1876. A.
 & seq.
 per actū Contrariū videtur quis ius suum
 deferere. 1044. C. D. in mar. l. si stillicidij.
 quemad. ser. amit.
 Contrariorum eadem est disciplina. 214.
 A. gl. si. l. pe. qui satis. co.
 Cōtrariorū nō est eadē ratio. 391. D. glo. 1.
 §. item contra. l. qui proprio. de procur.
 & 848. C. gl. plus pretio. §. 1. l. in fundo.
 de rei vin. & 442. E. l. si quis negotia. in
 gl. si. de neg. gest.
 eligens vnum Contrariorum, videtur al-
 teri renuntiare. 730. D. glo. summouebi-
 tur. l. nihil. de inoffi. testa.
 ex duobus Contrariis eligitur quoddam
 temperamentum! 137. D
 ex duobus Contrariis optimum fit tēpe-
 ramentum. 223. E. gl. 3. l. 2. §. si quis tamē.
 si quis cau. & 360. E. glo. 1. l. sed hæc. de
 procur.
 Contributio, id est compensatio. 1867. E
 Controuersia est ante litis contestationē.
 748. E. gl. controuersia.
 Contumacia est delictū. 1200. A. in marg.
 gl. 2. l. si filius. de inter. act.
 Contumacia facit de possessore petitorē.
 1038. E. gl. si. l. is cuius. si ser. vind.
 Contumaciæ pœna non est principalis.
 1300. C. D. in marg.
 ob solam Contumaciam quis excōmuni-
 cari potest. 1364. A. glof. non etiam. l. in
 actionibus. de in litem iuran.
 Contumax cito veniens restituitur. 475.
 A. B. in summario. l. diuus. de restit. in
 integ.
 Contumax est, qui omnino non respon-
 det. 1197. C. §. qui tacuit. l. de atate. de
 inter. act.
 Contumax minor esse non potest. 545. E
 Cōtumax nō habetur pro confesso inter
 eos inter quos nullum est iudicium, vt
 inter patrē & filiū. 1202. B. C. l. si filius.
 Cōtumax verus nō appellat. 710. C. §.
 sciendum. l. & post. de iudi.
 Contumax fictus appellare potest. 475. E
 Contumacis domus potest à iudice dirui.
 1173. C. l. si is.
 Cōtumaci in vna causa, potest iudex ne-